
5月 8日(月)以降の感染症対策・及び店舗のご利用について 

 

 令和5年5月8日 

 

平素より JOGLISをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

また、これまで感染症対策にご理解、ご協力いただきましたことに重ねてお礼申し上げます。 

 

この度、令和5年5月8日(月)にて、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけが5

類感染症へ変更されることを受け、施設の利用及び運営について下記の通りご案内させていた

だきます。 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

●入館時の検温・消毒について 

施設ご入館時の【検温】・【手指消毒】は引き続き、継続して実施をお願いいたします。 

 

●マスク着用について 

施設内でのマスク着用においては、ご協力依頼とさせていただき、着用の有無はお客様個人の

判断にお任せいたします。スタッフについては、引き続きマスクを着用して接客させていただ

きますので、ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

●ロッカーの利用数について 

各更衣室の利用可能数を全体の80％としておりましたが、利用可能数全て開放致します。 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

その他、皆様に安心・安全にご利用いただけますよう店内の備品等の消毒は継続し、最善を尽

くしてまいります。 

 

皆様におかれましても、体調のすぐれない場合はご利用をお控えいただくなど、上記のご案内

と合わせまして、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

※コロナ感染への対応は、今後の社会状況などを勘案し、適宜変更する可能性がございます。

その際は、改めてお知らせします。 

 

半蔵門ランナーズサテライト JOGLIS 


